
Copa ANCCE Infantiles

Copa ANCCE Infantiles Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

- Infantiles Equipos 
(Coef. 1.00)

- Infantiles Individual 
(Coef. 1.00)

%

1 -

VENCEDORA LA CAMPANA
M | Bay | 2008 | ZENZUR x CAPRICHOSA XLIII x JARDINERO X

Ane Barcon Ruiz de Erentxun
Sandra Alonso Hernandez

VS
67.564%

1
65.357%

1
67.564%


